
ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-19959-4/Čj-2024-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákonlk')

(dále jen ,,smlouva')

Článek 1.
Smluvni strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:
Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

lČ:
DlČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
ČÍsĹO účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujlci')

a

prodávající:
SIdlo:
lČO:
DlČ:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. lng. Mgr. Davidem Heřmanem, ředitelem projektu PCCC
PolicejnI prezidium ČR
ředitelstvi pro mezinárodni policejni spolupráci, odbor
zahraničních styků, P.O.BOX 62/MPS, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

24U s.r.o.
Zvole u Prahy, Skochovická 88, PSČ 25245
26152584
CZ26152584

Zastoupený: Bedřichem Chaloupkou, jednatelem společnosti
ID datové schránky: Eq5dnvd
Bankovni spojeni: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
ČIslo účtu: 268301330/0300
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstřiku pisová značka C 74920
(dále jen ,,prodávaj/cl')

(kupujicí a prodávající společně též ,,sm/uvnl strany')

, ',
projekt ,,Posi/ovánl aktivit spo/ečných center policejnl a celnl spolupráce v EU - spolupráce PCCC (ISFP-2020-AG-PCCC-
101036231)" je financován z Fondu pro vnitihl bezpečnost EU (1SF-Po/ice)



r";*%=1. " gfi' ISFP-2020--AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

Článek II.
Předmět smlouvy

1,

2,

3.

4.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujicknu
zboži a převést na kupujiciho vlastnické právo k tomuto zboži. Kupujicí řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatl sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

Zbožím se rozumi dodávka mobilnIch telefonů s veškerým příslušenstvhn, Podrobná
specifikace zboži je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace zboží, která je nedIlnou
součástí této smlouvy, a to v rámci projektu ,,Projekt PCCC Cooperation, ISFP-2020-AG-
PCCC-101036231".
Podkladem pro uzavřeni této kupni smlouvy je nabidka prodávajÍcÍho ze dne 9. 4, 2024,
prodávajÍcÍ se zaručuje, že poskytne, připadně zajistí servis na územi ČR, a to po celou dobu
záruky zboži.

ČIánek lll.
Odevzdání zboží

1. ProdávajIcí je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněnI nejpozději
do dvou (2) týdnů od účinnosti smlouvy..

2. Místo plnění je: ŘMPS PP ČR, Osoby odpovědné
za převzetí zboži: , , email:

, tel: ,
, e-mail: , které budou o terminu dodáni zboži

informovány prodávajickn alespoň dva (2) pracovní dny předem.
3. ProdávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujicímu předat veškerou dokumentaci v českém

jazyce souvisejícI se zbožim, a to zejména návody na obsluhu a údržbu a záruční listy.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodaci list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotovenich, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst, 2 tohoto článku
a zástupcem prodávajÍcÍho. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotoveni (jeden originál přiloží k
faktuře) a kupujÍcÍ obdrží jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musi být uvedena výrobní, přip.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboži bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího
listu kupujíckn.

5. prodávajíci zajistí řádné předání a převzeti zboží i tim, že umožni kupujÍcÍmu při převzetí zboži
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije třetí
osobu.

6. Kupujíci je oprávněn odmitnout převzeti zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém připadě kupujÍcÍ důvody odmítnutí písemně
prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmitl zboži převzit.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího okamžikem převzetí zboži
od prodávajÍcÍho.

Ĺ) Ťf

Projekt ,,Posi/ováni aktivit spo/ečných center police/nl a ce/nl spo/L/p/áce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)" je financován z Fondu pro vnitihl bezpečnost EU (1SF-Po/icc)



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

Článek lV.
Kupni cena a pIatebni podminky

1. Kupni cena je stanovena ve výši 138 836 kč bez dph jako cena nejvýše připustná, tj.
167 991,56 KČ včetně DPH (s/ovy.' jed/)ostošedesátsedmtis/cdevětsetdevadesátiedna korun
českých a padesátšest ha/éřů).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentnizměnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plněni, balné, seznámeni s obsluhou zařÍzení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH') a § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat ČJ, označení prodávajÍcÍho, kupujícího a
příjemce faktury (policejní prezidium ČR, ředitelství pro mezinárodní policejní spoIupráci,
P.O. BOX 62/MPS, 170 89 Praha 7, odbor zahraničních styků, kontaktni osoba pro
fakturaci: k , , e-mail:

, Dále musí faktura obsahovat nás|edující - název a registračni čIslo
projektu: ,,posjlování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU -
spolupráce PCCC (ISFP-2020-AG-PCCC-101036231)". Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem
prodávajíciho. Nebude-li přňohou faktury potvrzený dodaci list vystavený jménem
prodávajícího, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujíci není v prodlení s placením. Připadne-
li posledníden splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujicího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, Pokud
kupujíci uplatní nárok na odstranění vady zboži ve lhůtě splatnosti faktury, neni povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

8, V případě, že faktura nebude mit odpovidající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu
s odst. 6 tohoto článku.

9, Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH.

g

projekt ,,Posi/ování aktivit společných centerpolice/ni a ce/ní spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)" je financován z Fondu pro vnitihl bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



=ISFP-2020-AG-PCCC-101036231
PCR99ETRpo43409175

Článek V.
Záruční podminky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ruči za kvalitu zbožľ dle této smlouvy po dobu dvanácti (12) měsíců od data převzetí
zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházeni s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záručni lhůtě.

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určenim místa jejiho výskytu, resp. mista, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány pIsemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I. smlouvy.

5. V případě, že kupljjÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady u prodávajíciho, zavazuje se prodávajicí
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářnich dnů po oznámení
vady kupujíckn.

ČIánek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V připadě nedodrženi terminu odevzdáni zboži podle čl. lll. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícknu smluvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboži, které již dříve
prodávajicí dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboži, které nelze v důsledku nedodání zboži uživat včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářni den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s
odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajlcího s odstraněnim vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen
uhradit kupujícimu smluvni pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupljjÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářni den prodlenI.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvnich stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvni pokutu přesáhne. Rovněž tím
neni dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v připadě, že:

a) prodávající je v prodleni s dodáním zboži o vĹce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávajici je v prodleni s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řÍzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, prodávajÍcÍ vstoupi do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativni dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

.,?.
4

?

projekt ,,Posilováni aktivit společných center po/icejn/ a celni spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)"je financován z Fondu pro vnitihl bezpečnost EU (1SF-Po/ice)



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářnich dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávaji dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvni straně.

ČIánek Vll.
Ostatní ujednání

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu
údajů v čl. 1. této smlouvy.

2. prodávajicí je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějšich předpisů, spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujĹcÍho písemně na existljjÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajĹcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmú zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného pisemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIll.
Ostatní ustanovení v rámci projektu

1.

2.

V projektu ,,Posilováni aktivit spo/ečných center po/icejní a ce/ní spo/upráce v EU - spo/upráce
pccc (/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)", je prodávajici povinen dodržovat dalši níže
uvedené povinnosti:

a) Dodavatel musí uchovávat dokumentaci souvísejÍcÍ s realizací této VZ za účelem
prokázání řádné realizace aktivit a výdajů deklarovaných jako oprávněné po dobu 5 let po
zaplacení konečného zůstatku grantu a musí je poskytnout na požádáni v souvislosti
s kontrolami, přezkumy, audity či šetřenlmi (povinnost trvá do doby skončení těchto
procedur).

b) Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi, Evropskému
účetnímu dvoru a Evropskému úřadu pro boj proti podvodům při kontrolách, přezkumech
a auditech v souladu s grantovou dohodou č. 101036231. Tyto kontroly, přezkumy a audity
mohou být realizovány přímo Evropskou komisí či nepřímo prostřednictvi externich
subjektů a mohou být prováděny až po dobu 5 let po zaplacení konečného zůstatku grantu.

c) Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi při prováděni
hodnoceni dopadu aktivit vůči cIli danému příslušným EU programem, toto hodnocení
může začit až po dobu 5 let po zaplacení konečného zůstatku grantu.

Dodavatel je povinen zajistit, že dokumentace souvísejÍcÍ s realizací této VZ bude
obsahovat nás|edujÍcÍ prvky:

..

projekt ,,Posi/ováni aktivit společných center po/icejn/ a celnl spo/upráce v EU - spolupráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)" je financován z Fondu pro vnitřhí bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



; ::S lSŕP 2020 AG PCCC 101036231
PCR99ETRpo43409175

0 vlajka EU a informace o spolufinancování akce ze zdrojů eu (nejlépe v hornim levém
rohu)

. ,.
, ,., ' ,, .': ISFP-2020-AG-PCCC-101036231

0 označeni projektu a zdroje financování (nejlépe v dolní části dokumentu)

"' g
, S'

A ä·

projekt ,,Posi/ování aktivit spo/ečných center po/icejni a ce/nl spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-
PCCC-101036231)"je financován z Fondu p/'o vnit/hl bezpečnost EU (/SF-Po/ice)

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvnich stran uvedené v čl. 1. jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či
zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy. Uveřejněni smlouvy v registru smluv
provede kupující, který bude prodívajÍcÍho informovat o terminu uveřejnění a evidenčním čislu
identifikátoru z registru smluv.

2. Kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v ČI. 1. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3, Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řidí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákonikem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako čIslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6, prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti, zejména

v souvisiosti s cenou za poskytnuté pInění, požadavky na poskytované plněni a licenčnimi
podmínkami výrobce zboží.

7, Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) Iet
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatni ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoniku.

9. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V připadě fyzického podpisu

,F

, $

Projekt ,,Posilovánl aktivit společných center po/icejnl a ce/nl spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)"je financován z Fondu pro vnitřni bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



%á ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

smlouvy bude vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrži
prodávajíci a dvě (2) kupující.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojují smluvni strany k této smlouvě své
podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Přiloha č. 1 - Specifikace zboži.

V Praze dne ............

za kupujÍcÍho:

Ve Zvoli u Prahy dne ,..............

za prodávajÍcÍho:

2024.04.294

plk. lng. Mgr. David Heřman
ředitel projektu PCCC

Bedřich Chaloupka
jednatel společnosti

/ "G

' 1

Projekt ,,Posi/ovánl aktivit společných center policejnl a ce/nl spolupráce v EU - spolupráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-
101036231)" je financován z Fondu pro vnitihí bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



'"ia'""' '"""""""Ň1) j, ?j SFP 2020 AG PCCC 101036231
PCR99ETRpo43409175

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-19959-4/ČJ-2024-990670
- Specifikace zboží

pol. ! množství cena za ks bez cena za ks vč. cena ce/kem bez cena ce/kem vč.
č. po/ozka nab/zene zboz/ (V ks) DPH DPH DPH DPH

MobiIní telefon - 6,5" AMOLED 2340
x 1080 (120HZ), operační pamět'
min imálně 6 GB, vn itřní pamět'
minimálně 128 GB, procesor
Samsung Exynos 1280 nebo novější,
fotoaparát: 50Mpx (f/1,8) hlavní "
8Mpx širokoúhlý " 2Mpx makro. Samsung Galaxy A25

1. Ž::čdk': !:,:k"ů':,1,:ť%"p's"bN°:Ép'thE, 5g 6GB/128GB, černé 10 5 770,00 Kč 6 981,70 Kč 57 700,00 Kč 69 817,00 Kč
5G, Jack (3,5mm) a USB'-C, ryíhlé barvy
nabíjení 25W, baterie 5000 mAh,
model 2023 nebo novější, Android 13
nebo novějši; plnohodnotný Google
Play; kompatibilita s komunikačním
prostředím PoIicie ČR " zohlednění
bezpečnostních aspektů; barva černá

Ochranné sklo - zaoblení 2.50,
tvrdost 9H, lesklé, tloušt'ka 0,33 mm, FIXED FullGlue-Cover

2. součástí baleni: čistici hadřík, pro Samsung Galaxy 10 220,00 KČ 266,20 KČ 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ
alkoholový hadřík, samolepka na A25 5G, černé
odstraněni prachu a guide sticker

\ ' ,
': Ĺ '

projekt ,,Posi/ovánl aktivit spo/ečných center po/icejnl a ce/n/ spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-101036231) " je ňnancován z Fondu pro vnitřnl bezpečnost EU
(/SF-Po/ice)



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

Kryt na mobilní telefon - materiál
. . . . . FiXED ShmUV pro3. TPU, mekky, kompat|bl|n| s Samsung Galaxy A25 10 199,00 KČ 240,79 KČ 1 990,00 KČ 2 407.90 KČbezdrátovým dobíjenim, výřezy pro -. . '

konektory a tlačitka, průhledný 5G, cire

Mobilní telefon - 6,1" AMOLED 2340
x 1080 (120Hz); operační paměť
minimálně 8 GB, vnitřní paměť
minimálně 256 GB; Dual SIM " eSIM;
procesor Qualcomm Snapdragon 8
Gen 2 nebo novějši; fotoaparát:
50Mpx (f/1,8) hlavní " 12Mpx
širokoúhlý " 10Mpx teleobjektiv,

. . -. Samsung Galaxy S234. E'"!jn' kamera 12ypx nebo leps'; 5G 5G 256GB, zelené 2 16180,00 KČ 19 577,80 KČ 32 360.00 KČ 39155.60 KČctecka otisků prstu, GPS, NFC, LTE.
5G a USB-C, rychlé nabijení 25W, ' barvy
baterie 3900 mAh; model 2023 nebo
novějši, Android 13 nebo novější;
plnohodnotný Google PIay;
kompatibilita s komunikačnim
prostředím Policie ČR " zohlednění
bezpečnostních aspektů; barva
černá/tmavá

Ochranné sklo - zaoblení 2.5D,
tvrdost 9H, lesklé, tloušťka 0,33 mm, RedGlass tvrzené sklo

5. součástí balení: čisticí hadřík, Samsung Galaxy S23 2 190,00 KČ 229,90 KČ 380,00 KČ 459,80 KČ
alkoholový hadřík, samolepka na 5D černé
odstranění prachu a guide sticker

projekt ,,Posi/ovánl aktivit spo/ečných center po/icejnl a ce/n/ spo/upráce v EU - spolupráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je ňnancován z Fondu pro vnitřnl bezpečnost EU
(/SF-Po/ice)



ISFP-202O-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

Kryt na mobilní telefon - materiál FIXED Story pro

6 tpu, ŤěkSý, koTp"t!bi|ní 7, Samsung Galaxy S23 2 199,00 Kč 240,79 Kč 398,00 Kč 481,58 Kčbezdratovym dobtjenm, vyrezy pro " r "
konektory a tlačitka, průh/edný ce ny

Adaptér - nabIjecI adaptér s
podporou rychlého nabijení, 1 x USB- FIXED s USB-C

7 C port Power Delivery 3.0. celkový . - - - -vystupem a podporou 12 240,00 Kc 290,40 Kc 2 880,00 Kc 3 484,80 Kcvystup 30 W, vhodny doplnek pro PD 30W bílá
MagSafe nabíjeci adaptéry, určena
pro sít'ové zásuvky EU

Mobilni telefon - 6,1" OLED 2532 x
1170; vnitřní pamět' 128 GB; single Apple iPhone 14

8. SIM + eSlM; procesor Apple A15 128GB. barvy temně 2 18 990,00 KČ 22 977.90 KČ 37 980,00 KČ 45 955.80 KčBionic nebo novějši; model 2022 . ' . '
W .- . . . .-. inkoustovenebo nove]s|, iOS 16 nebo novejsi;

barva černá

Ochranné sklo - zaobieni 2.50,
tvrdost 9H, lesklé, tloušt'ka 0,33 mm, FIXED FullGlue-Cover

9. součástí baleni: čistici hadřik, pro Apple iPhone 2 199,00 Kč 240,79 Kč 398,00 Kč 481,58 Kč
alkoholový hadřik, samolepka na 13/13Pro/14, černé
odstraněni prachu a guide sticker

Kryt na mobilni telefon - materiál
tpu, odolný a měkký, snadno se
nasazuje a sundává, vyvýšená záda AlzaGuard Crystai

10. pro ochranu fotomodulu, kompatibilní Clear TPU case pro 2 150,00 Kč 181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
s bezdrátovým dobijením, oNor na iPhone 14
poutko, výřezy pro konektory a
tlačitka, tloušt'ka 1 mm

Projekt ,,Posi/ovánl aktivit spo/ečných center po/ice/nl a celnl spo/upráce v EU —
(/SF-Po/ice)

spolupráce PCCC (1SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je ňnancován z Fondu pro vnit/hl bezpečnost EU



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 PCR99ETRpo43409175

Adaptér - nabijecí adaptér s
podporou rychlého nabijení, 1 x USB-

. FIXED S USB-C11. C port Power Dehvery 3.0. celkovy vystupem a podporou 2 240,00 Kc 290,40 Kc 480,00 Kc 580,80 Kcvystup 30 W, vhodny doplnek pro PD 30\N bilá
MagSafe nabIjecí adaptéry, určena
pro sIt'OVé zásuvky EU

Mechanický držák na mobilní telefon -
mechanický, do ventilace, kloub s

12. 360" rotací, nastavitelný jednou AlzaPower ,Hoýer 6 295,00 Kč 356,95 kč 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč
. . ACC200 cernyrukou, pro mobdni telefony s

úh|opřlčkou 4-6,3"
ce/ková cena bez DPH 138 836,00 KČ

ce/ková cena včetně DPH 167 991,56 Kč

W N
*

R

+
µ N

projekt ,,Posi/ovánl aktivit spo/ečných center po/icejn/ a ce/n/ spo/upráce v EU - spo/upráce PCCC (/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je ňnancován z Fondu pro vnitřnl bezpečnost EU
(/SF-Po/ice)


